2023 年５月 15 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 F a s t  F i t n e s s  J a p a n

代 表 者 名 代表取締役社長 土 屋  敦 之

（コード番号：7092 東証プライム市場）

問 合 せ 先 専務取締役管理本部長 髙 嶋  淳

（ TEL. 03-6279-0861）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社グループは、2023年３月期第４四半期連結会計期間（2022年４月１日～2023年３月31日）にお

いて特別損失を計上いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 特別損失の計上について

当社の連結子会社である株式会社 AFJ Project は、2023 年３月期第４四半期連結会計期間にお

いて、新型コロナウイルスの影響等により業績改善までの期間の長期化が見込まれる 18 店舗に係

る固定資産の減損処理により、減損損失 403 百万円を含む特別損失 412 百万円を計上しました。

なお、2023 年３月期第４四半期連結累計期間に計上しております減損損失を含めた 2023 年３月

期連結会計年度の特別損失は 458 百万円であります。

２．業績に与える影響

上記の特別損失につきましては、本日公表の「2023 年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

反映しております。

以 上